ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

7 декабря 2017 года  № 3/7-6

г. Саратов

О наделении членов избирательной комиссии Саратовской области с

правом решающего голоса полномочиями по составлению протоколов

об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса

Российской Федерации об административных правонарушениях

избирательная комиссия Саратовской области постановляет:

1. Уполномочить членов избирательной комиссии Саратовской области с

правом решающего голоса Писарюка В.А., Брызгалина Ю.В., Бурмака А.В.,

Дубовицкого А.Э., Кузнецова А.О., Кузнецова Б.П., Кузнецову О.В.,

Мищенко А.С., Немчанинова А.Л., Рощепкина В.В., Самохвалова В.В.,

Телегина Н.И., Федотову И.В., Чурсина А.И. на составление протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5,

5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56 Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях.

Уполномочить заместителя председателя избирательной комиссии

Саратовской области Брызгалина Ю.В. на составление протоколов об

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.64 - 5.68

Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Признать утратившими силу:

пункты 1, 3 постановления избирательной комиссии Саратовской

области от 6 июля 2012 года № 3/7-5 «О наделении членов избирательной

комиссии Саратовской области с правом решающего голоса полномочиями

по составлению протоколов об административных правонарушениях»;

пункт 1 постановления избирательной комиссии Саратовской области от

4 июля 2013 года № 48/13-5 «О внесении изменений в некоторые

постановления избирательной комиссии Саратовской области»;

пункт 1 постановления избирательной комиссии Саратовской области от

2 апреля 2014 года № 75/5-5 «О внесении изменений в некоторые

постановления избирательной комиссии Саратовской области»;

пункт 1 постановления избирательной комиссии Саратовской области от

26 июня 2014 года № 79/1-5 «О внесении изменений в некоторые

постановления избирательной комиссии Саратовской области»;

consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582638351C7797D6148B16CD57240B9712ED8B763530E38Ba07FK
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B763C37aE70K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B7131a370K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B71a370K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B70a376K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B70a37DK
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B7130a372K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B753435aE73K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B7Ea371K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B7133a375K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B7637a374K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B7632a375K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B7132a376K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582535361F7797D6148B16CD57240B9712ED8B713Da372K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582B34321F7997D6148B16CD57240B9712ED8B713432aE72K
consultantplus://offline/ref=A424406A48807368178925740DF7C2F0582B34321F7997D6148B16CD57240B9712ED8B713434aE7CK
consultantplus://offline/ref=A424406A4880736817893B791B9B9FF851286F3B1F7499874CD44D90002D01C055A2D234713CE488067FA0a472K
consultantplus://offline/ref=A424406A4880736817893B791B9B9FF851286F3B1F7499874CD44D90002D01C055A2D234713CE488067FA1a475K
consultantplus://offline/ref=A424406A4880736817893B791B9B9FF851286F3B1F7498824FD44D90002D01C055A2D234713CE488067FA0a477K
consultantplus://offline/ref=A424406A4880736817893B791B9B9FF851286F3B1F7498824FD44D90002D01C055A2D234713CE488067FA0a477K
consultantplus://offline/ref=A424406A4880736817893B791B9B9FF851286F3B1F7498824FD44D90002D01C055A2D234713CE488067FA0a477K

 пункт 1 постановления избирательной комиссии Саратовской области

от 28 августа 2014 года № 84/4-5 «О внесении изменений в некоторые

постановления избирательной комиссии Саратовской области»;

 постановление избирательной комиссии Саратовской области от 12

февраля 2015 года № 91/4-5 «О внесении изменения в постановление

избирательной комиссии Саратовской области от 6 июля 2012 года № 3/705»;

пункт 1 постановления избирательной комиссии Саратовской области от

21 апреля 2016 года № 122/14-5 «О внесении изменений в некоторые

постановления избирательной комиссии Саратовской области»;

пункт 1 постановления избирательной комиссии Саратовской области от

16 июня 2016 года № 127/5-5 «О внесении изменений в некоторые

постановления избирательной комиссии Саратовской области»;

пункт 1 постановления избирательной комиссии Саратовской области от

7 июля 2017 года № 163/5-5 «О внесении изменений в некоторые

постановления избирательной комиссии Саратовской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

Председатель избирательной комиссии

Саратовской области

В.А. Писарюк

Секретарь избирательной комиссии

Саратовской области

А.В. Бурмак

consultantplus://offline/ref=A424406A4880736817893B791B9B9FF851286F3B1F7498824FD44D90002D01C055A2D234713CE488067FA0a477K